

2017年

6月予定献立表

小学校用 生駒市教育委員会 生駒市立学校給食センター

Table with 9 columns: 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー. Includes items like コッペパン, シェパーズパイコロッケ, キャベツのソテー, スコッチブロス, りんごゼリー.

Table with 9 columns: 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー. Includes items like かいせんチヂミ, もやしのソテー, ならたまスープ, ミックスナッツ.

Table with 9 columns: 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー. Includes items like ごはん, さんまのしょうがに, ひじきとだいずのもの, キャベツのみそしる.

Table with 9 columns: 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー, 日, 献立名, 食品名, 食品に関するアレルギー. Includes items like ごはん, ビビンバ, ダイコンキムチ, トックスープ.

【食品に関するアレルギーについて】 予定献立表には、毎日の献立名・食品名・食品に関するアレルギーを表示します。アレルギーに関しては、特定原材料(7品目)および特定原材料に準ずるもの(20品目)を記載します。加工品などに含まれるアレルギーについては食材納入業者より提出された書類を元に、表示されているものを記載します。食品に関するアレルギーは毎日確認してください。

Table with 10 columns: 今月の平均栄養量. Columns: エネルギー kcal, たんぱく質 g, 脂質 g, カルシウム mg, 鉄 mg, レチノール当量 μg, ビタミンB1 mg, ビタミンB2 mg, ビタミンC mg. Values: 664, 24.7, 19.5, 330, 2.0, 202, 0.53, 0.54, 21.

2017年

6月予定献立表

小学校用
生駒市教育委員会
生駒市立学校給食センター

Table with 12 columns: Date, Dish Name, Food Name, Allergen, Date, Dish Name, Food Name, Allergen, Date, Dish Name, Food Name, Allergen. It lists daily school lunch menus for June 2017, including items like 'Shokupan Gyuhonyu', 'Bee Stroganoff', 'Gohan Gyuhonyu', 'Miso Soup', etc., with associated allergen information and energy/nutrient values.